
 

2020 年５月７日 

各  位 

                  会 社 名                  

代表者名 取 締 役 社 長 後 藤 信 志 

（コード番号 ６９９８  東証２部、福証）

問合せ先 
取締役執行役員 

経営管理本部長 
山 﨑  洋 

（ＴＥＬ     ０９２－４１５－５５００）

 

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、2020 年５月 14 日（木）に予定しておりました 2020 年３月期の決算発表を延期すること

といたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１．決算発表延期の理由について 

  新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、電子データの活用等を用いて連結決算業務や

会計監査人による監査を進めておりますが、通常よりも決算業務および確認作業等に時間を要して

おります。 

  従業員と会計監査人等関係者の安全を確保しつつ、会計監査人による監査を実施する時間を確保

するため、決算発表を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

  延期後の決算発表日は、2020 年５月 20 日（水）を予定しております。 

 

 

  株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 以 上 


